                                                                                                                            Трубки Energoflex® Super
Теплоизоляция для систем                                                                               Т
                                                                                                                                                                        отопления и водоснабжения
                                     – Стойкость к агрессивным строительным материалам
         – Повышенная прочность, влагостойкость и долговечность
         – Эффективное снижение тепловых потерь и структурных шумов
         – Простота в монтаже
Трубки с надрезом из вспененного полиэтилена длиной 2 метра, цвет серый
Толщина изоляции
32 мм 40 мм
Типоразмер Артикул Количество в упаковке, м Цена с НДС 20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество в упаковке, м Цена с НДС 20%, ₽/м
22/32-2 EFXT022322SU 58 425,98
28/32-2 EFXT028322SU 52 471,72
35/32-2 EFXT035322SU 46 480,15
42/32-2 EFXT042322SU 40 532,08 42/40-2 EFXT042402SU 28 759,10
48/32-2 EFXT048322SU 36 566,17 48/40-2 EFXT048402SU 24 807,74
54/32-2 EFXT054322SU 28 627,71 54/40-2 EFXT054402SU 22 863,54
60/32-2 EFXT060322SU 24 653,82 60/40-2 EFXT060402SU 22 899,46
64/32-2 EFXT064322SU 24 756,56 64/40-2 EFXT064402SU 22 1002,24
76/32-2 EFXT076322SU 22 870,49 76/40-2 EFXT076402SU 16 1153,25
89/32-2 EFXT089322SU 16 1024,26 89/40-2 EFXT089402SU 12 1304,74
110/32-2 EFXT110322SU 12 1199,00
   Упаковываются в картонные коробки размером 2050 х 595 х 395 мм, объёмом 0,482 м³.
                                                                                                                                                                                                                                       Прайс-лист от 17 февраля 2025 г.
ул. Вятская, д. 27, стр. 2, этаж 2, Москва, Россия, 127015   |   тел.: +7 (495) 363-68-64, 988-48-15; факс: +7 (495) 787-60-62
                                                                                e-mail: info@rols-isomarket.ru   |  www.rols-isomarket.ru
Максимальная рабочая температура µ-фактор λ20
+ 95°С ≥4 000 ≤0,039 Вт/(м·°С)
                                                                                                    Толщина изоляции
6 мм 9 мм 13 мм
Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество
в упаковке, м
Цена с НДС
20%, ₽/м
15/6-2 EFXT015062SU 440 21,99 15/9-2 EFXT015092SU 356 31,09 15/13-2 EFXT015132SU 240 49,02
 18/6-2 EFXT018062SU 400 23,44 18/9-2 EFXT018092SU 284 32,45 18/13-2 EFXT018132SU 200 53,14
 22/6-2 EFXT022062SU 320 25,33 22/9-2 EFXT022092SU 240 35,43 22/13-2 EFXT022132SU 168 55,13
 25/6-2 EFXT025062SU 244 29,06 25/9-2 EFXT025092SU 200 40,33 25/13-2 EFXT025132SU 140 61,18
 28/6-2 EFXT028062SU 240 31,87 28/9-2 EFXT028092SU 168 42,32 28/13-2 EFXT028132SU 132 62,15
 35/6-2 EFXT035062SU 160 40,30 35/9-2 EFXT035092SU 136 54,10 35/13-2 EFXT035132SU 108 75,20
     42/9-2 EFXT042092SU 110 67,89 42/13-2 EFXT042132SU 80 98,25
     45/9-2 EFXT045092SU 94 76,76 45/13-2 EFXT045132SU 72 114,31
     48/9-2 EFXT048092SU 74 85,61 48/13-2 EFXT048132SU 70 116,31
     54/9-2 EFXT054092SU 70 103,32 54/13-2 EFXT054132SU 66 139,35
     60/9-2 EFXT060092SU 66 122,99 60/13-2 EFXT060132SU 48 148,38
    64/9-2 EFXT064092SU 60 131,91 64/13-2 EFXT064132SU 48 158,77
     76/9-2 EFXT076092SU 48 165,98 76/13-2 EFXT076132SU 40 197,83
     89/9-2 EFXT089092SU 40 257,41 89/13-2 EFXT089132SU 30 290,77
     110/9-2 EFXT110092SU 26 305,97 110/13-2 EFXT110132SU 22 338,89
     114/9-2 EFXT114092SU 26 313,84 114/13-2 EFXT114132SU 22 343,91
     133/9-2 EFXT133092SU 16 359,12 133/13-2 EFXT133132SU 16 402,57
    160/9-2 EFXT160092SU 12 433,18 160/13-2 EFXT160132SU 12 485,17
                                                                                     Толщина изоляции
 20 мм 25 мм
Типоразмер Артикул Количество в упаковке, м Цена с НДС 20%, ₽/м Типоразмер Артикул Количество в упаковке, м Цена с НДС 20%, ₽/м
22/20-2 EFXT022202SU 108 134,49 22/25-2 EFXT022252SU 72 266,31
25/20-2 EFXT025202SU 100 143,91
28/20-2 EFXT028202SU 88 151,85 28/25-2 EFXT028252SU 66 277,86
35/20-2 EFXT035202SU 70 173,89 35/25-2 EFXT035252SU 54 309,77
42/20-2 EFXT042202SU 60 183,26 42/25-2 EFXT042252SU 46 343,28
45/20-2 EFXT045202SU 50 190,55
48/20-2 EFXT048202SU 48 204,06 48/25-2 EFXT048252SU 42 377,43
54/20-2 EFXT054202SU 48 231,13 54/25-2 EFXT054252SU 38 404,97
60/20-2 EFXT060202SU 40 244,66 60/25-2 EFXT060252SU 34 435,88
64/20-2 EFXT064202SU 38 260,95 64/25-2 EFXT064252SU 32 540,39
76/20-2 EFXT076202SU 26 301,95 76/25-2 EFXT076252SU 26 621,80
89/20-2 EFXT089202SU 24 448,74 89/25-2 EFXT089252SU 20 731,62
110/20-2 EFXT110202SU 14 536,21 110/25-2 EFXT110252SU 14 856,45
114/20-2 EFXT114202SU 14 550,77 114/25-2 EFXT114252SU 12 933,25
133/20-2 EFXT133202SU 12 629,90
160/20-2 EFXT160202SU 12 741,32